
 

Tranum, april 2026 
 

Bestyrelsens beretning om det forløbne år. 
 
På mange måder blev det forløbne år et skifteår. 
 
På sidste generalforsamling sagde vi farvel til både formand Jan Christensen og 
kasserer Frits Nordlunde.  
Begge havde positivt bidraget til, at Vildholm kunne rette blikket mod fremtidige 
sager, der gavner sammenhold og rmuligheder for afslapning i et dejligt område af 
Danmark - i vores sommerhusområde. 
 
En “ny” bestyrelse har naturligt brug for at fin de sine ben og arbejdsmåde. 
Det begyndte med en konstituering, hvor Bent Kjær overtog kassererposten og jeg 
overtog formandskasketten.  Ole Frøkjær fortsatte opgaven med naturpleje og 
sekretærfunktion inklusive hjemmeside. John Thomsen er med sine gode lokale 
rødder engageret i vejvedligeholdelse og Orla står til rådighed for løse opgaver i 
forhold til bestyrelsesarbejdet. 
 
Skal vi selv vurdere hvordan skiftet er gået, så synes vi faktisk at det er gået ret 
smertefrit og med godt humør. De få bestyrelsesmøder vi har afholdt er sket i en 
positiv og venlig stemning med ønskerne om at holde fokus på det der samler og 
giver grobund for gode oplevelser i sommerhusområdet. 
Men det skal generalforsamlingen jo vurdere på dagens møde! 
 
Nye medlemmer: 
 
(Her må Bent supplere med navne) 
 
Plads til renovationsbilen! 
I lighed med sidste år er det nødvendigt at vi alle er bevidste om fremkommeligheden 
for renovationsvæsenet/lastbilen. Det skal vi i vores pleje som grundejere tænke over 
og Ejerlauget kan supplere hvis det fælles volder vanskeligheder. 
 
Vejvedligeholdelse 
Vi er fortsat med en lokal entreprenør når det gælder vejvedligeholdelse. Vi har 
truffet aftale om at han også leverer grus til opfyld af huller i vejene hen over året. 
Gruset placeres på strategiske punkter og vi skal selv som grundejere frem med skovl 
og trillebør for at håndtere de små skader. I tilfælde af behov for mere så kontakt John 
Thomsen som laugets vejmand. 
 
Nye medlemmer velkomne 
Vi vil stadig gerne holde døren åben for “frivillige” medlemmer a i de to 
udstykninger. Hvilken form vi bedst kan bruge vil vi gerne drøfte og afprøve. 
 
 



 

Arbejdsdagen 
Arbejdsdagen i området tjener mindst to formål.  
At vedligeholde og sikre adgang til naturen i vores område og ikke mindst at 
oparbejde kendskab til hvem der bor i de enkelte huse til gavn og glæde for 
fællesskabet. Ejerlauget understøtter med en frokost for veludført arbejde. 
 
Pleje- og vedligeholdelse af fællesarealerne.  
Her er vi så heldige at have et energisk hold af “skovarbejdere” med Ole Frøkjær, 
John Thomsen og Helge Kirkegaard i spidsen. De kender området, har faglig indsigt i 
metoderne at pleje på og er bevidste om det mål vi har om at fællesarealet skal 
fremstå som et lyst åbent landskab med lyng, enebær, græs og træbevoksning. 
 
Postkasseanlæg på Solsortevej  
Ejerlauget har som en af sine aktiviteter: Det fælles postkasse anlæg på Solsortevej. 
I lyset af samfundets omlægning af postfunktionerne kommer vi til at drøfte 
fremtiden for dette anlæg; men her er naturligvis ingen konklusioner endnu. 
 
Digital kommunikation 
Vi vil gerne slå et slag for ejerlaugets hjemmeside: “Ejerlauget Vildholm” her 
forsøger vi at samle relevante oplysninger om laugets virke. 
Desuden er vi på Facebook til det lidt hurtigere informationsarbejde; men 
forhåbentlig også med plads til lidt mere “vildskab”! 
 
 
 
 
 

 


